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REPUBLIKA E SHQIPERISE
BASHKIA FUSHE-ARREZ
KESHLLI

Nr. MR, prot Daté 30.04.2024

VENDIM

Nr. 22, daté 29/04/2024

PER
NJE SHTESE NE VENDIMIN NR. 13, DATE 29/03/2024, “PER
SHPERNDARIJEN E TRANSFERTES SE PAKUSHTEZUAR TE
TRASHEGUAR, TE ARDHURAVE TE TRASHEGUARA DHE
TRANSFERTES SPECIFIKE TE TRASHEGUAR NGA VITI 2023”.

Késhilli i Bashkisé Fushé Arréz né mbledhjen e tij té datés s& mésipérme, né zbatim t&
Ligjit nr. 115/2014 “Pér ndarjen administrativo-territoriale t&€ Njésive t€ geverisjes
vendore né Republikén e Shqipérisé” i ndryshuar, Ligjit nr. 139/2015 “Pér vetéqeverisjen
vendore neni “54” germa “Dh”, pas diskutimit nga Ké&shilltarét,

VENDOSI:

1. Té shtojé pikén nr. 7 me kété pérmbajtje:
Numri maksimal i punonjésve pér vitin 2024 &shté 299 punonjés.
2.Pér zbatimin e kétij Vendimi ngarkohet Kryetari 1 Bashkis€, Seksioni 1
Financés, Seksioni i Burimeve njerézore, Inspektroi pér informimin publik né¢ Bashkiné

Fushé-Arréz, si dhe Dega e Thesarit Puké.

Ky vendim mort:
10 vota pro.
0 Vota kundér.

0 Vota abstenim.
Vendimi u zbardh me daté 29/04/2024.

KRZY‘ETARI

Nikolin BARDHOKU




